نموده‌است) که خود مبتکر قطعنامه ناظر به غیر اتمی کردن منطقه خاورمیانه در اجلاس اخیر مجمع عمومی سازمان ملل متحد بوده است با توجه به بیانات شاهنشاه آریامهر که صریحاً استفاده از نیروی اتم برای مقاصد نظامی را جایز نموده‌اند در این کنفرانس قابل توجه است. (۲)

۱- روزنامه لوموند مورخ ۷ ماه مه ۱۹۷۵ (۱۷ اردیبهشت ۱۳۵۴) صفحات ۱۶ و ۷

۲- شاهنشاه آریامهر روزشنبه ۴۷ اردیبهشت در یک مصاحبه مطبوعاتی درواشنگتن در پاسخ سئوالی درباره همکاری ایران و آمریکا در زمینه انرژی هسته‌ای فرمودند: «میدانید که ما قرارداد عدم گسترش سلاح‌های هسته‌ای را امضاء کرده‌ایم. ما از او لاین کشورهایی بودیم که این معاهده را امضاء کردیم.